



№ 19

Молла Наср-Эддин Rizvan bağında (əzqə)

Kijməti 15 kəpiq



Təbiiyin əzqə də olan Rizvan bağında İddə bir dəfə bir neçə həftə davam edən bir bəjramları vardı. Bu bəjramda yasaq-bəjəyü ancaq qılınq istəyü edərək. Kadın cinsinin bəgə qırmağa hələki yəddir.



Bütün dlin əjri. Bahai kardaşları. əjdi Rizvan münasabətillə təbriq edirik (qəciq diltiz için vət istərix).

Hərdəm bir

17 manat 680 manat
oldy.

Mən qəturub jazandaqı 15 qun içqi duqanları, bağı, oldygy halda ainkarlar qizli syratda camaatə birə bə kiyimə içqi satılıb xalki sirab etdiqləri qəz kartı. Sunda iqqon mənşy idarələr by qizlin siğə masaləsinin karıştı. almamlırlardır, molla deyəcaqçı „Fotobaraçqallahu əhsəul xalikin“

la dəcəq icaratın mənə nə dəxli var? Qjeturub jazacagam qı Baqsalyzyn səfəji mubaraqından juq antomobillərlə çuruq qərtöflər danıza təqlimusdur, onda molla baslajaçkəqı: by lap xcalı əarlıdır. Kiyəglərə kyrykəyn qəturub jazsamqı qunduz lampa sığı. İla kojn qəlləsinin birini iqi manata tapmaq olmyr, molla bir təq askırlıb deyəcaqçı: baba mənə təq sirab dısmıy. Juzlərdən İrag, jazsamqı pasaz kabəğında har qun sahar xoryz bannamada nevbət uslundə camaat çox səjdedir və qunda 5-6 nəfər mə'min mukaddəs adamıyər qədir. Jəna molla deyəcaqçı: baba „har syxan cəji har nuqta məkəmi darəd“ odyrğı molların urajını sındırmaməkdən etəri by həfə suqy ilə qəçirəm.

Kommynxozda çalısan texnik Kapriljan vəzifəsindən qənar edildənə ony həkk hesabından 17 manat verilmiş kalır. By isə o kədar tyda-sydəja salınlıqlı qəlib 7 aj tamam olıy.

Umym kənyən uzrə by altı, əja Kapriljan 680 manat para tələb edir.

İmdi isə qəlib çukub Naxçıvan a'li məhqəməsinə, təbi'dirə a'li məhqəmə kənyən məvəcinə həmin parantı kommynxozyn bəğazını, uzraqə altı Kapriljana verəcaq, əncək məsələ

Doktorça

Telli xanım
Mə'zinyijətdən kajıdub
əz məşğyllijətinə baslamışdır.

İxtsası: qəçəl baslara. Aqrıjan qəzələrə və yzağı olmajan arvatılara əz fabrikasında* hazırladıqı dərmənlər ilə müaləcə etməqdır.
Adres: Sahtaxtı, qəndi Aşağə məhəllə. №342 1/2

byrasındadıq qı by isə 6 aj aralıkdə surunub qəlib 680 manat oldy byndan sonradə həç olmasa bir-iqı ayda məhqəmədə surunəcaq qı dinnəz-qəlməz Kapriljan əfəndi taməm-qəmal kommynxozdan 17 manat İvazına müftəcə olarək 1090 manat altı bəciədanına salacəkdır.

Dejilənərə qəra by surundurma, Kapriljanın dosty Agacənof tərəfindən „huqymət nəfina“ edilmışsədə əncək İsan axırlı bir balaca ənqəlistsijəja çevrilmişdir.

Molla əmil sən əllah birsən sejə qərəq by pyly kommynxozmı verməlidir joxsa Agacənof hərifmi?

Məşədi İbad.

Pəndək.



UNVAN
Baqı, qəhnə
poçta qəz-
pisi № 64
Telefon
№ 40-83

Şyra mətbyatı.

Şyra mətbyatı həman mətbyatdır qı Şyra daxilində zuhıra qəlır.

Şyra mətbyatı bir neçə kismdir: 1) lirək mətbyatı 2) İqı mətbyatı 3) Qəndil mətbyatı 4) Dərs qitabları 5) Əllahşahlar mətbyatı və gəjrləri.

Həmin mətbyat cam'ən Şyra daxilində jəşəjan zəhmətqəşlərə fəjdə verik mətbyatdır, əncən Şyra huqymətı by kism mətbyatı qəzəz byrəkur və hədsiz xərçilər kojıy.

İndi Şyra daxilində by səjdükəməzdən başkə qəno əjlo mətbyat vərdirim qı zəhmətqəşlər iqlin mətbyatın-zijandan başkə-bir mənəfəti olmuja? O mətbyatı həmcinlin xəjli qəzəz sarf olıyna?

Nədir o mətbyatın adı?
O mətbyatın adı dini mətbyatdır, jə'nə qəşşilər mətbyatıdır, və bir əzədə mollalar mətbyatıdır.

Həmin qəşşilər mətbyatı də İbarətli iql kismədan 1) bir kismə dini qitablar və qitabçılardır, rısalətlərdir.

2) bir kismədə gəzətə və zyurnalardır. By kism qəşş mətbyatından qəşən İlin ərzində Şyra lər daxilində bir milyon nusxədən artıq nəşr olınybır.

By mətbyatdan başkə Şyra daxilində on jedi-ədəd İlin gəzətə və zyurnal nəşr olınyr, bynlərin iqlisi bizim poç otan İslam dindənə rəvəjət edir: biri Yəla şəhrində, „İslam“ adlı gəzətədir, biridə „Simfopol“ şəhrində „əsrı müsəlmanlık“ adlı gəzətədir.

Cam'ı by səjdükəməz dini gəzətə və zyurnaləra Şyra mətbyatları nəhajət qəzəz byrəxılır.

Əncən də by qəşən mətbyat bəjrəmi qunında xalk Şyra mətbyatını təbric edəndə-məndə qəşş mətbyatın təbric edirdim çünq, by-də Şyra mətbyatıdır.

Əqər Şyra mətbyatı dəqlisə-əqər İslamın mətbyat dəqlisə pəs nə səbəbə Şyra mətbyatı ona qəzəz byrəxır-əzədə qəzəzün bəjə kut vaktində? Jəşəsin (bir əz vakt) qəşş mətbyatı, və onın məmən oyları-təməbbə mudirifə...

Molla-Nasreddin.

Molla Nasreddinin Təkvimi

MAJ
9

By qun mə'mun müsəlmanların bə cəstəyə əlmanlarının kənak qəlin qəni.

Pəncənsəbə

MAJ
10

Zikə'də əjşin olıtyy. Kara olıyn bə naməzlərin juzu. Musəlmançılık arada qəturulubdu, by dır qı sezun dızu.

MAJ
11

Byğdən, zərərli həzərətdən sakkə mak əsəndür. Əmma bi əuyr mə'minlər –çək çətdindir.

Şənbə

MAJ
12

1891 – Sibirja dəmir jolunın inası. Jol, Nikoləj ə nıjətə İnan edirdi qı milyonlarca insanın kənan, yzak zərkdə biri birinə təqdursun

MAJ
13

1921 – Aclara qəmaq ətməq həkkində Leninin bulun dınyja proletarijətin muraccətnəməsi. (Vərlərlərin kiyəlin əəldimid?)

Bəzər ertəs

MAJ
14

Subh naməzlərin axır muddəti saat 4 və 49 dəqiqə. (Bə naməzlər tə'min)

Təq

MAJ
15

1820 – Fridrix Əngəlsin təvəllüdi. (Doğurdən də – Marks İla bəham səm məjadərlərə bir bəjuq ənqəl oldıdır.

Çəhrənsəbə



Xirda xəbərler

Xaldan: Dajira ispalkomyna qehna sadr tarafından pyl izvi verilon qəndil istikraz vərəkolərinin kassada kalmasınun, jil denumun munasabətli ilə, istikraz pylların verəraq əllərində kyry kobəzə dolasan qəndil kardaşlara tibriq telqraflar, qəndirilmədir. Har jerdən razılık cavabları alınır.

Jevlak: Agrı israf və bənim-səmə juqu allımda xəstə duşən kooperatifa bir aj istirahət vdirilmədir. Sihhətə o kadar da korxyly dejidir?!, Təftiş komisijony jərdəmə kosarak kooperativin vudcündə 13 min manala jaxnl-boşlyk tapmışdır.

Ləqi: By qunlarda zuhır

Lənqəranda.

bjyro sadri məryzədə

Joldaşları avşələm mənim minenijəmcə çök dənəmək lazımda qəlməryzəmi krakti obrozom kejd edəcəyəm.

Deməli bizim by qunqı rys demiaqom parjatko dinje byndan ibarətdir qı kotoro, mən dejiçiqəm. Sonra qim vapros zadavat edərsə mən otvel verəm. Znaçit tak... əəəəəə. da..... Deməli by qunqı məryzəəm öcnə vazo oıldı, içün, və vremja az yspet edə bilmişəcəyəm.

Po mojmo mənim by vazni daqladım, atiazit edəq səhərə, mən bynində daqladım, zakonçit edirəm. Qimin səvəli varsa pyst versin.

Səvəl: Vazni, Yspet, Znaçit, Zakonçit, və başka dilləri bilmədiqlim iz çün tərçumə etməq.

Cavab: Joldaşlar mən turcə-cə jaxəl, dənəmə bilmədiqlim içün səljədim, onı səhər padrobno pe-revod edərəm. Məryzə bitdi, Pəncilər.

Biri birindən xəbəri olmyr.

Bağə Vətəqasində bir fəh-lə kytyby var byrasun, bir mudur və bir muduro idarə edir. Təməsa zamant, hər iqlisnin bir birlərindən xəbəri olmadan hiddindən artı-k tənqələrünə xusysi kondru-marikalar verub kytyba byraklar, bejjaq nəticədə alında bileti olanların jələri dytylyb daddar, əəçiqər. Məsələ orasundadırlı, bynlar ər arvad oldyklarından heç biri birlərin qənlinə dəqmır. Kara-Qulsun.

Jenədə səvadsb-zbk.

Məqtəbdə.

ŞAJIRD — Muallim FLAN jaxım Ə'LAN ja 'ELAN? MUƏLLİM — Oğlym bənsə nə jaxırsən jaxı Heç tofovutu jəkydy. Ərəb əlifbası iqlədiçimiz zəman bir imləməz olmadı-ğə qibi imdidə jeni əlifba ilə hər qə əgzinə qolir jaxır. Sən də istədiçini jax qorəq axyrməz hara çəkəcək.

Omar danası.

Bizim 3ijə qəntlərində birisi bir bəkasunluc səzəlinə əqs qədid onylnə bə çəzəndə de-jarqi: „omar danası qibi nə içün hamısa mən səgə çəqirəm, sən sola qədirən?“. İndi bir vakt biz mollaun əfəndinin iç jəzunu açtə onlar-ın myrdar ilərinə mejdana ko-janda Zəqida Nyrəddin əfəndi Qəncədə molla Mə'sym Baqlıda Sejx Gəninin yzın kylaş murid-ləri haman omər danasə qibi bi-zə əqs qədid dejidirlərqi Molla Həsərdin molla və əfəndilərə behtan atır, onlar paq və mu-kəddəs vucəylərdür onlardan xə-tə başa vətəy. Yaak bəz molla-lardan jaxırlıq, dejidirlər behtan-dür. Jətim mali, jətan mollaun adını çəqirəq dejidirlər behtan-dür. Hal byqı molla-əfəndi adı çə-qəndə-adamın qəzəunun kaba-gunda bir səhvət torbası və bir jalançılık, əlçəklilik dəğərçəq tə-cəssum edir.

By qunlarda Zakatala kaza-sında Tala qəndində Sejx Mə-həmməd Əmin Sovfi Zə'ban oğ-ly ədli, koca bir əfəndi əz qəll-ni jəni oğlyнын arvadı, Xatyn Bəjləmin namysına təcəvuz et-mişdir. Jəni by koca qəpaq xalis ryanhəliq səfəlinə açıl-ğə dənəca yzın kylaqlara qəstər mişdir. İndi by zəbərilmizi oxy-jan mejmynlar jalançılı arılar ilə kylaqlaşa b jənə dəjəcəqəqlər Molla Nasrəddin əfəndinin həkkində behtan jaxıbdır, çunqı artıq by omaz danalət, ləç çəqmajlı və həkkətli qərməməjli adət etmişlər.

Matbəədə.

Murəttib - (musəhəhihə) a) musəhəhih joldaş! axır insaf et, idarədən jaxız qəndirilən səz-ləri nə için sən başka cür du-zəldirsən?

Musəhəhih - İdarə çökda ja-zılı, mənim imləm belədir, be-lədə düzəlməlisən.

Jan qəsir

Qəbia Məhəmməd dajı — allaha kyrbən qəsir
Çökda qəcu duşməjir — hər sənə asan qəsir.

Qəntdə açılıbdır duqan — hər cürə səjələr satır
Saldıq, yən byğdaja — toprak atır qəç katır
Həm Sələmə pyl verir — qəntiləri aldattır
Həmdə ciblədən iqu — qışa çalır, jan qəsir
Qəbia Məhəmməd dajı. — allaha kyrbən qəsir

Qıfunda kuzardır: həna — rəngəli sakkalın.
Ajdə salır bir dona — tovrın, əhvəlin
Gəsb əlajir əqsuzun — dyl kadınun malın.
Birçə siqəstə qora — etməjir ehsan qəsir
Qəbia Məhəmməd dajı. — allaha kyrbən qəsir.

İldə dejir fərzdir — qəsməlidir bir kojyn
Qəhna by a'dət içün — ojnajur on min ojn
Birçə kyrysa məqtəbə — verməyə olmaz bojn
Boşlamajur vəhəati — ildə tequr kan qəsir
Qəbia Məhəmməd dajı. — allaha kyrbən qəsir

Əklil olan qəntililər — nə əzunu aldatar
Nə öryca, kyrbəna — mərəsiyə əl katar
Təpləjark bynlarun — həpsini birdən atar
Çunqı by islər elin — bəzən daldan qəsir
Bəkməz o dəlləlaq — allaha kyrbən qəsir
Həmdə dənub jan qəsir
Cəmlə mysyrman qəsir.

Xəstə can ustundədir

Saljan kəzasının Əli Bəjrə-mil, dəjjirəsində olan Kara əgac kredil əriqəti çökəndəndə can us-tundədir. By xəstənin zarfıltı, mərəqəli gəzətlərədə esidilməsədə qimsə by xəstəyə çəra etməq istəmir. By əriqət əlur, amma vəsiylətsiz əlur. Qəntillərin uzarın-də olan 25000 manatı, toplamajub-

qəntillərə borçly oldyq pambuk pylların, verməjib-jəksyl, yzıdyr ortabab qəntillərə məşyyl ilməz by dunjadan o dunjağa rəh-lət edir.

Har nə ləş əlləh heç qiml-i Əli Bəjrəmlil əriqəti qibi səhbisiz etməsin. Səhbisiz və dəva dar-mansız olmaq çök jəman səjdır. Amin dejə.

Mədəni hucyimi nə cür baza duzurilər.

Kyba Kəza Kadınlar sə'bə-si by jaxınlarda jeni çədrəsün. at-mış məşyil işçilərin, firəçə və komsomolların arvət-ana-va bə-cularından bir dəstə kadın duzəl-dib bir mədəni hucym jəpdrürmə-dür. Mədəni hucym byndan ibə-rət olmysadırlı, kadınlar sə'bəsi by jeni çədrəsün. atmış və idə-rələrdə xidmətdə olan kadınla-

rın əllərində supurqə, sy vedrə-ləri əsqi siliqi verib salmışdır qəyçələrə qı idarələri, qyçələri, dy-qan bəzəri, qəmizəstənlər, onlarda əjlə əlməlisədir.

Jaxsın-Mədəni hucyimi jax-sə, kantə və jeni həjata atılmış Kadınlarımızada əjdədan Kyba kadınlar sə'bəsi və onyn qəmə-qçiləri.

Ləhic

Milisdə qəsur-u ?

Fuzyli ayyçəsi ilə (çisti pəre-yloki) dənəsinin qəncədə 8-ncl internəsjonal mətbə'əsinin əl tər-fəfində olan binanın əl kəntində bir əlcək otək qibi padval var. Byrada bir neçə nəfər əxləki, kadınlar vərəqi qəçələrdən başka-da qunduzlərdə kapı aqnasınun daldında dıryb əqəlib qəncələrə qəz, kəs atıb əz məzillərinə də'vət edirlər. Bynə hamı, qəsur-həttə-by „əxlək“ jyvassı, 8-ncl məqtəbin karəsində oldyğyndan by məqtəbdə oxyjan oğyl və kəz-lərində by „paq“ kadınların hərəqətlərini qərməj məchyr oyl-rə, qəsurilər. Ancaq mən bilim-çəm by myrdar fəhləş jyvassın. Milisə qəsurmu?

Jəky

Mən inanmışam.

O qun Lənqəranda rylərlən (axırıncl ənbə) bəjrəminədə, xəçpərəstlər əllərində sən qılış-lərdən çükə qədirirdi. Bynlarun arasında Pədetəxnəkim muəlliməsi (İsəcovanıda qərdüm, əzumu xə-nəm muəllimənin janına verib dedim: xanım əfəndi! sizqı mu-əllimisiniz by nə qılıs by nə sənq? xanım jaxsı cavəb verdi: „mən-şiz məvhym bildijiniz allaha inanmışam“.

İməzə Amin

Molla Nasrəddin: Xanım dız dejir Allaha inanmaja nəhihət!

Lazım dejil.

Xydat (Kyba) qənd byras-ın sədri İttifəh dadas dejir qı: „kuzların oxymasə, lazım dejil“

Jaləmə stəsjiony kəssiri kyz-neisof, harada jətursa musafirlər məxsus binqmə bilel əlmək içün səatlarla qəzəljib bilel əla bilmir-lər. çunqı kəssir, məxsus hərəqətə bəsalajanda kəssən açılı bilel sət-məgə bəsalajır. Əzudə binqlərlə dejir qı çök tələsməq lazım de-jil.

Səz jəgə.



Doktor—hacul sizim karnenszda „dız bagıama azar“ amələ qalıbdır. Bir azda kand naxoşlı-
ğa oldıǵı qıbl jaglılık və pijilliq xəstəlliqi daha vardır.

Насъ—пах атонал, бу доктор, дејасан манім карнәмдеǵы азарь јок-анцак анбарәмдеǵы
"ehtjat" içun jagdugum şeylari seçlajir.

Marqazi İcrailje Komitəsi karara almış-
dırqı baqıda olan yeni tahsil bitirmiş
doktorlar qantılara qəndənislər.

Sihijə işlərimizdən



Jeni tahsil bitirmiş doktor- (Maniqırçaja) Marqazi İcrailje komitəsi mani qəntilərə
qəndərməǵ istajir-ancak sizim huzyrinizdə məclisi byrakıb, o bitli, çırqlı qəntililərin
içinə qətməǵ heç urajımə jətmər.